
Campus São José dos Campos - Licenciatura em Química - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015931256 THIAGO SILOS LOPES 22/07/2005 623,0 739,4 699,6 676,6 920,0 731,7 731,7 1 

241033256462 MARCOS VINICIUS SOUZA SILVA 11/02/1998 629,7 704,5 634,8 668,9 760,0 679,6 679,6 2 

241008870180 AMANDA POZATI MARINS 01/04/2007 577,9 695,9 604,9 614,4 880,0 674,6 674,6 3 

241033491127 EMILIA MARIA DE ABREU LEMA 09/09/2006 607,6 699,6 660,5 595,9 780,0 668,7 668,7 4 

241013601422 MELISSA BRUNO 02/10/2006 628,9 715,8 629,0 468,0 900,0 668,3 668,3 5 

241021208442 LUCAS VICENTE MARQUES NICIOKA 11/03/2006 525,8 712,7 567,2 606,4 900,0 662,4 662,4 6 

241028974939 ATILA RUBIA MENDANHA OLIVEIRA 24/11/1973 606,1 746,3 697,6 581,7 680,0 662,3 662,3 7 

241009453176 EDUARDA LUCAS CAVALCANTI 30/09/2006 583,8 639,5 615,7 522,5 940,0 660,3 660,3 8 

241049265655 MARIANA BORLONI BARROS 03/01/2006 607,6 724,8 642,6 543,3 780,0 659,7 659,7 9 

241019979970 YASMIN DE DEUS LEITE 02/11/2005 621,6 662,7 575,6 513,3 920,0 658,6 658,6 10 

241032813545 PEDRO VINICIUS ALVES VICCO 07/07/2006 554,8 749,2 524,5 589,4 860,0 655,6 655,6 11 

241010802189 GIOVANNA FERREIRA DE ATOS BERTI 13/10/2006 602,0 664,8 604,4 580,2 800,0 650,3 650,3 12 

241029478328 LUCAS DE OLIVEIRA MAIA 03/03/2006 527,7 723,3 558,3 581,8 860,0 650,2 650,2 13 

241022110894 GIOVANNI PALACIO ALVES JUNIOR 05/11/2004 596,0 669,2 552,1 601,3 820,0 647,7 647,7 14 

241008702680 ALICE PROLUNGATI FONSECA 10/02/2007 611,3 680,6 600,1 535,2 800,0 645,4 645,4 15 

241038281309 BRENO JEAN DE ALMEIDA 14/12/2006 596,9 652,0 560,2 600,3 800,0 641,9 641,9 16 

241022711485 NITIELE PEREIRA GORGULHO DE ALMEIDA 19/11/2005 570,4 630,0 635,4 572,2 800,0 641,6 641,6 17 

241036433613 CAMILLE DE PIERRO PAULA OLIVEIRA 12/12/2006 569,2 575,8 587,9 570,8 900,0 640,7 640,7 18 

241032473019 MIRELA CRISTINA SILVA PEDRO 19/03/2007 574,3 662,3 475,2 565,3 920,0 639,4 639,4 19 

241028822120 LUIS GUSTAVO BERNARDINO ROSA 15/03/2007 620,3 709,4 624,0 642,0 600,0 639,1 639,1 20 

241021694815 GRAZIELY CARDOSO BRITO 16/10/2006 592,4 636,2 608,9 575,0 780,0 638,5 638,5 21 

241031259435 ENZO GABRIEL OLIVEIRA DE SOUSA PIRES 30/03/2005 596,9 624,6 598,4 595,8 740,0 631,1 631,1 22 

241008893166 LAURA RODRIGUES LACERDA 09/02/2006 585,9 593,0 584,8 490,7 880,0 626,9 626,9 23 

241030441521 VITORIA MANUELA DE PAULA BARROS 12/10/2006 544,0 632,9 501,7 503,2 900,0 616,4 616,4 24 

241026120626 DANIELLA GUIMARAES MORAES 23/06/2004 581,9 661,9 569,4 578,5 680,0 614,3 614,3 25 

241014740260 ANA VITORIA DE SOUSA SILVA 03/05/2005 571,2 667,4 573,1 539,5 720,0 614,2 614,2 26 

241030083521 TAINA MOREIRA VIEIRA MENEGATTI 05/03/2007 539,0 576,8 524,6 535,1 880,0 611,1 611,1 27 

241024584146 KELLY CRISTINA ALVES ARAUJO 16/12/2006 544,0 617,3 579,0 449,6 860,0 610,0 610,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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241035629229 KAUA GUILLERME DE PAULA GOMES 07/03/2007 572,6 607,2 613,1 626,4 620,0 607,9 607,9 29 

241025765819 EDUARDA DE OLIVEIRA 04/09/2006 600,0 637,4 555,4 562,3 680,0 607,0 607,0 30 

241013686084 QUESIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 12/08/2003 563,4 486,9 568,5 519,9 880,0 603,7 603,7 31 

241016254633 MARIA CLARA CHAGAS DE OLIVEIRA 01/03/2007 570,8 556,8 588,2 530,3 760,0 601,2 601,2 32 

241021609219 HEVELLYN GASPAR GUIMARAES BORGES 06/09/2005 591,5 415,2 547,8 600,2 840,0 598,9 598,9 33 

241017572983 SOPHIA GUIMARAES LOPES 07/10/2006 485,1 629,2 542,9 523,1 760,0 588,1 588,1 34 

241015289986 CARLOS EDUARDO MORAIS RIBEIRO 11/06/2007 595,3 616,3 533,6 497,6 660,0 580,6 580,6 35 

241013072780 LUANA MARIA CASTRO AMERICO 29/01/2007 536,4 588,9 516,5 532,7 720,0 578,9 578,9 36 

241029725991 ALEX FARIAS GMACH FERREIRA 29/06/2007 544,9 626,5 516,3 579,6 620,0 577,5 577,5 37 

241008154031 GEOVANA AZEVEDO LIMA 22/04/2007 550,2 663,8 525,1 422,6 720,0 576,3 576,3 38 

241026182568 HEITOR DE OLIVEIRA BRITO 20/03/1999 536,9 371,3 592,2 435,6 940,0 575,2 575,2 39 

241020982104 ELISA COSTA LIMA 08/03/2007 552,4 438,1 600,0 518,5 760,0 573,8 573,8 40 

241007807712 EDUARDO SESSO ROCHA CHAVES BRANDAO 16/09/2005 594,3 451,1 545,8 616,8 620,0 565,6 565,6 41 

241008316036 LARISSA ALVES DA SILVA 25/05/2006 555,8 587,9 542,7 500,5 640,0 565,4 565,4 42 

241016761181 GABRIELI PEREIRA DE SOUZA SILVA 31/03/2007 568,7 534,1 526,1 511,9 660,0 560,2 560,2 43 

241001567312 KASSIANE FERNANDA DE ANDRADE 05/10/2006 579,9 535,5 525,0 465,5 680,0 557,2 557,2 44 

241022739320 LUCAS MORETI DINUCCI 28/07/2006 544,6 571,3 473,3 605,6 580,0 555,0 555,0 45 

241045500337 HELLEN SOPHIA BATISTA DOS SANTOS 15/03/2007 545,0 463,9 505,9 447,2 800,0 552,4 552,4 46 

241034402529 KAILANY JORDANA GOMES BORGES RAMOS 23/12/2002 555,8 510,0 559,6 541,6 580,0 549,4 549,4 47 

241032799421 THAYNA RODRIGUES DOS SANTOS 13/08/2006 511,4 491,7 523,7 432,8 780,0 547,9 547,9 48 

241018328153 LAIANE CLARA DA SILVA 10/02/2007 560,9 446,9 590,0 533,4 600,0 546,2 546,2 49 

241047843594 LIVIA REBECA MARTINS CHAVES 10/10/2004 541,2 558,9 529,0 480,4 620,0 545,9 545,9 50 

241019716133 LORRAINE COSTA BARRETO 27/01/2006 506,2 584,6 522,2 571,8 540,0 545,0 545,0 51 

241040119109 ANDRESSA ROCHA GONCALVES 09/07/1998 581,6 500,6 606,7 564,8 460,0 542,7 542,7 52 

241018361675 SAMUEL VICTOR BRIANO LACERDA 05/09/2007 569,9 676,8 456,2 567,8 440,0 542,1 542,1 53 

241047698618 SAMUEL RODRIGUES DE XEREZ 06/02/2005 555,4 574,8 582,9 537,4 460,0 542,1 542,1 54 

241010890002 MAIKY WILLIAN DOS SANTOS CORREA 09/02/2007 490,3 587,9 522,5 458,8 640,0 539,9 539,9 55 

241045426681 LARISSA GABRIELLE DE SIQUEIRA 27/05/2002 602,9 470,5 437,5 546,1 640,0 539,4 539,4 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241028592145 GABRIELA MARQUES DA SILVA 09/03/2007 560,3 451,0 566,4 461,0 640,0 535,7 535,7 57 

241031553977 THIAGO PEREIRA DA SILVA 28/06/2007 565,7 407,7 571,1 473,3 660,0 535,6 535,6 58 

241024457863 CLARA APARECIDA DE ASSIS ARAUJO SANTOS 20/05/2007 554,0 455,4 485,3 413,5 740,0 529,6 529,6 59 

241009256421 LARA FERNANDA CORTEZ 23/03/2007 509,5 586,3 396,0 491,6 660,0 528,7 528,7 60 

241014599336 ANA CLARA ALMEIDA 28/01/2007 555,7 505,9 518,1 445,1 580,0 521,0 521,0 61 

241003059011 IZABELLE CRISTINY RIBEIRO 14/10/2006 529,9 532,7 481,8 453,6 600,0 519,6 519,6 62 

241027388321 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA XAVIER 06/04/2006 430,5 461,1 547,4 504,2 640,0 516,6 516,6 63 

241018180737 SAMUEL FERNANDES DA SILVA 09/03/2007 545,2 476,3 572,4 487,8 500,0 516,3 516,3 64 

241009043035 DANIEL NASCIMENTO DA SILVA 15/01/2007 542,0 428,7 523,0 555,7 520,0 513,9 513,9 65 

241008629511 FELIPE GABRIEL 02/04/1996 543,1 497,7 557,3 523,9 440,0 512,4 512,4 66 

241027693324 DANIELA CALDEIRA DE ALMEIDA 07/10/2005 513,0 542,9 396,5 558,7 540,0 510,2 510,2 67 

241012957510 YASMIN OLIVEIRA MAMONA 07/12/2006 507,4 523,5 484,6 462,7 560,0 507,6 507,6 68 

241046818928 BIANCA CRISTINY MAGALHAES PIRES 17/07/2005 492,1 546,8 421,4 489,7 580,0 506,0 506,0 69 

241014467211 KAROLAINE RAMOS RIBEIRO 25/06/2007 477,1 419,9 520,6 394,6 700,0 502,4 502,4 70 

241038625091 LUIGI DE LUCA PEREIRA 22/08/2006 506,8 426,3 522,6 535,2 520,0 502,2 502,2 71 

241008599920 STELA EDUARDA RODRIGUES GARCIA 20/04/2006 506,4 521,7 428,6 529,1 500,0 497,2 497,2 72 

241049452550 MONIQUE ELLEN DA SILVEIRA 22/08/1985 580,1 437,0 598,5 567,9 300,0 496,7 496,7 73 

241006932990 KAMILLY VICTORIA SILVA 04/03/2006 536,4 488,5 455,0 451,4 540,0 494,3 494,3 74 

241005352745 BRENDA EMANUELLY DOS REIS SOUSA 06/12/2006 510,0 463,6 538,7 497,6 460,0 494,0 494,0 75 

241015207145 WANDERSON MATOS BARROSO 11/06/1970 573,6 520,2 566,6 492,6 300,0 490,6 490,6 76 

241019903566 STEPHANIE KATHLEEN DE SOUSA 31/10/2004 562,9 479,0 420,1 503,7 440,0 481,1 481,1 77 

241021338074 QUEREN VIEIRA DE VASCONCELOS 21/05/1999 477,8 517,1 322,7 419,9 660,0 479,5 479,5 78 

241002886257 MATHEUS LUIZ SIMOES HILARIO 06/03/2007 458,1 377,4 565,4 501,9 480,0 476,6 476,6 79 

241034427161 LUCAS CARDOSO GOMES 20/07/2004 499,9 478,7 510,7 462,8 420,0 474,4 474,4 80 

241036857613 LUCAS RODRIGO AMIN DA SILVA 22/05/2006 468,7 459,0 373,9 549,8 520,0 474,3 474,3 81 

241000459057 LETICIA MARIA LOPES 03/02/2007 425,2 423,5 465,2 418,0 600,0 466,4 466,4 82 

241003645215 ANA BEATRIZ ARAUJO MARTINS 13/12/2006 528,8 382,6 472,6 385,4 560,0 465,9 465,9 83 

241006064042 NATALINE VITORIA DA SILVA ALMEIDA 09/11/2004 459,5 417,3 448,1 392,8 540,0 451,5 451,5 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241047111182 IVONICE DE ALMEIDA SILVA ARAUJO 28/01/1983 389,2 474,0 374,9 444,0 560,0 448,4 448,4 85 

241001974930 PAMELLY ANTUNES DOS SANTOS DE SOUZA 22/02/2007 430,1 386,0 415,7 373,4 620,0 445,0 445,0 86 

241018968263 KAROLINE VIANA MARTINS 14/12/2005 423,3 523,2 445,9 446,3 380,0 443,7 443,7 87 

241022666226 BEATRIZ CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 15/10/2006 457,0 452,2 496,7 377,8 380,0 432,7 432,7 88 

241024574204 ANA VITORIA VIEIRA DE VASCONCELOS 22/11/2003 380,2 411,1 397,5 388,2 220,0 359,4 359,4 89 

241006235717 THOMAS FRANCESCO DE OLIVEIRA PINTO 04/05/2004 -- 422,5 -- 393,6 340,0 231,2 231,2 90 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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241012368031 MARIA CLARA DIAS DA SILVA MAFRA 04/05/2007 598,5 654,9 581,3 569,8 780,0 636,9 636,9 1 

241018367938 GUSTAVO NUNES DA SILVA 06/11/2005 574,7 655,8 490,1 564,6 880,0 633,0 633,0 2 

241036028447 IGOR XAVIER GUIMARAES DA SILVA 09/09/2006 563,2 639,0 584,9 498,6 840,0 625,1 625,1 3 

241002284164 LAVINIA THAINA DE OLIVEIRA 06/11/2006 541,2 542,6 598,7 621,8 820,0 624,9 624,9 4 

241014740260 ANA VITORIA DE SOUSA SILVA 03/05/2005 571,2 667,4 573,1 539,5 720,0 614,2 614,2 5 

241013686084 QUESIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 12/08/2003 563,4 486,9 568,5 519,9 880,0 603,7 603,7 6 

241016254633 MARIA CLARA CHAGAS DE OLIVEIRA 01/03/2007 570,8 556,8 588,2 530,3 760,0 601,2 601,2 7 

241021609219 HEVELLYN GASPAR GUIMARAES BORGES 06/09/2005 591,5 415,2 547,8 600,2 840,0 598,9 598,9 8 

241017572983 SOPHIA GUIMARAES LOPES 07/10/2006 485,1 629,2 542,9 523,1 760,0 588,1 588,1 9 

241008154031 GEOVANA AZEVEDO LIMA 22/04/2007 550,2 663,8 525,1 422,6 720,0 576,3 576,3 10 

241020982104 ELISA COSTA LIMA 08/03/2007 552,4 438,1 600,0 518,5 760,0 573,8 573,8 11 

241008316036 LARISSA ALVES DA SILVA 25/05/2006 555,8 587,9 542,7 500,5 640,0 565,4 565,4 12 

241016761181 GABRIELI PEREIRA DE SOUZA SILVA 31/03/2007 568,7 534,1 526,1 511,9 660,0 560,2 560,2 13 

241001567312 KASSIANE FERNANDA DE ANDRADE 05/10/2006 579,9 535,5 525,0 465,5 680,0 557,2 557,2 14 

241045500337 HELLEN SOPHIA BATISTA DOS SANTOS 15/03/2007 545,0 463,9 505,9 447,2 800,0 552,4 552,4 15 

241018328153 LAIANE CLARA DA SILVA 10/02/2007 560,9 446,9 590,0 533,4 600,0 546,2 546,2 16 

241047843594 LIVIA REBECA MARTINS CHAVES 10/10/2004 541,2 558,9 529,0 480,4 620,0 545,9 545,9 17 

241019716133 LORRAINE COSTA BARRETO 27/01/2006 506,2 584,6 522,2 571,8 540,0 545,0 545,0 18 

241040119109 ANDRESSA ROCHA GONCALVES 09/07/1998 581,6 500,6 606,7 564,8 460,0 542,7 542,7 19 

241018361675 SAMUEL VICTOR BRIANO LACERDA 05/09/2007 569,9 676,8 456,2 567,8 440,0 542,1 542,1 20 

241010890002 MAIKY WILLIAN DOS SANTOS CORREA 09/02/2007 490,3 587,9 522,5 458,8 640,0 539,9 539,9 21 

241045426681 LARISSA GABRIELLE DE SIQUEIRA 27/05/2002 602,9 470,5 437,5 546,1 640,0 539,4 539,4 22 

241028592145 GABRIELA MARQUES DA SILVA 09/03/2007 560,3 451,0 566,4 461,0 640,0 535,7 535,7 23 

241031553977 THIAGO PEREIRA DA SILVA 28/06/2007 565,7 407,7 571,1 473,3 660,0 535,6 535,6 24 

241009256421 LARA FERNANDA CORTEZ 23/03/2007 509,5 586,3 396,0 491,6 660,0 528,7 528,7 25 

241014599336 ANA CLARA ALMEIDA 28/01/2007 555,7 505,9 518,1 445,1 580,0 521,0 521,0 26 

241003059011 IZABELLE CRISTINY RIBEIRO 14/10/2006 529,9 532,7 481,8 453,6 600,0 519,6 519,6 27 

241027388321 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA XAVIER 06/04/2006 430,5 461,1 547,4 504,2 640,0 516,6 516,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241018180737 SAMUEL FERNANDES DA SILVA 09/03/2007 545,2 476,3 572,4 487,8 500,0 516,3 516,3 29 

241008629511 FELIPE GABRIEL 02/04/1996 543,1 497,7 557,3 523,9 440,0 512,4 512,4 30 

241027693324 DANIELA CALDEIRA DE ALMEIDA 07/10/2005 513,0 542,9 396,5 558,7 540,0 510,2 510,2 31 

241012957510 YASMIN OLIVEIRA MAMONA 07/12/2006 507,4 523,5 484,6 462,7 560,0 507,6 507,6 32 

241046818928 BIANCA CRISTINY MAGALHAES PIRES 17/07/2005 492,1 546,8 421,4 489,7 580,0 506,0 506,0 33 

241014467211 KAROLAINE RAMOS RIBEIRO 25/06/2007 477,1 419,9 520,6 394,6 700,0 502,4 502,4 34 

241038625091 LUIGI DE LUCA PEREIRA 22/08/2006 506,8 426,3 522,6 535,2 520,0 502,2 502,2 35 

241008599920 STELA EDUARDA RODRIGUES GARCIA 20/04/2006 506,4 521,7 428,6 529,1 500,0 497,2 497,2 36 

241049452550 MONIQUE ELLEN DA SILVEIRA 22/08/1985 580,1 437,0 598,5 567,9 300,0 496,7 496,7 37 

241005352745 BRENDA EMANUELLY DOS REIS SOUSA 06/12/2006 510,0 463,6 538,7 497,6 460,0 494,0 494,0 38 

241019903566 STEPHANIE KATHLEEN DE SOUSA 31/10/2004 562,9 479,0 420,1 503,7 440,0 481,1 481,1 39 

241021338074 QUEREN VIEIRA DE VASCONCELOS 21/05/1999 477,8 517,1 322,7 419,9 660,0 479,5 479,5 40 

241002886257 MATHEUS LUIZ SIMOES HILARIO 06/03/2007 458,1 377,4 565,4 501,9 480,0 476,6 476,6 41 

241034427161 LUCAS CARDOSO GOMES 20/07/2004 499,9 478,7 510,7 462,8 420,0 474,4 474,4 42 

241036857613 LUCAS RODRIGO AMIN DA SILVA 22/05/2006 468,7 459,0 373,9 549,8 520,0 474,3 474,3 43 

241000459057 LETICIA MARIA LOPES 03/02/2007 425,2 423,5 465,2 418,0 600,0 466,4 466,4 44 

241003645215 ANA BEATRIZ ARAUJO MARTINS 13/12/2006 528,8 382,6 472,6 385,4 560,0 465,9 465,9 45 

241006064042 NATALINE VITORIA DA SILVA ALMEIDA 09/11/2004 459,5 417,3 448,1 392,8 540,0 451,5 451,5 46 

241047111182 IVONICE DE ALMEIDA SILVA ARAUJO 28/01/1983 389,2 474,0 374,9 444,0 560,0 448,4 448,4 47 

241001974930 PAMELLY ANTUNES DOS SANTOS DE SOUZA 22/02/2007 430,1 386,0 415,7 373,4 620,0 445,0 445,0 48 

241022666226 BEATRIZ CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 15/10/2006 457,0 452,2 496,7 377,8 380,0 432,7 432,7 49 

241024574204 ANA VITORIA VIEIRA DE VASCONCELOS 22/11/2003 380,2 411,1 397,5 388,2 220,0 359,4 359,4 50 

241006235717 THOMAS FRANCESCO DE OLIVEIRA PINTO 04/05/2004 -- 422,5 -- 393,6 340,0 231,2 231,2 51 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Química - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033625922 MARRONE SILVA SOUSA 06/03/2006 540,2 527,0 486,8 478,9 620,0 530,6 530,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Química - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:19 Página 8



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Química - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009970112 ESTER ISABELLE AVELAR MACEDO 04/10/2005 575,3 535,6 563,2 561,0 840,0 615,0 615,0 1 

241000405951 JOAO VITOR VIEIRA DOS SANTOS 03/08/2006 588,7 633,0 588,7 549,7 700,0 612,0 612,0 2 

241009541343 KARLLA LETICIA SOARES DOS SANTOS 21/03/2007 603,2 605,6 532,0 553,6 720,0 602,9 602,9 3 

241005786447 ANGELO HENRIQUE DA SILVA 30/01/2006 588,4 677,6 612,5 556,5 520,0 591,0 591,0 4 

241047379698 JULIA GIBERTONI DUARTE 18/03/2007 556,6 631,6 554,6 380,7 740,0 572,7 572,7 5 

241018328153 LAIANE CLARA DA SILVA 10/02/2007 560,9 446,9 590,0 533,4 600,0 546,2 546,2 6 

241019716133 LORRAINE COSTA BARRETO 27/01/2006 506,2 584,6 522,2 571,8 540,0 545,0 545,0 7 

241028592145 GABRIELA MARQUES DA SILVA 09/03/2007 560,3 451,0 566,4 461,0 640,0 535,7 535,7 8 

241008629511 FELIPE GABRIEL 02/04/1996 543,1 497,7 557,3 523,9 440,0 512,4 512,4 9 

241014467211 KAROLAINE RAMOS RIBEIRO 25/06/2007 477,1 419,9 520,6 394,6 700,0 502,4 502,4 10 

241021338074 QUEREN VIEIRA DE VASCONCELOS 21/05/1999 477,8 517,1 322,7 419,9 660,0 479,5 479,5 11 

241006064042 NATALINE VITORIA DA SILVA ALMEIDA 09/11/2004 459,5 417,3 448,1 392,8 540,0 451,5 451,5 12 

241047111182 IVONICE DE ALMEIDA SILVA ARAUJO 28/01/1983 389,2 474,0 374,9 444,0 560,0 448,4 448,4 13 

241022666226 BEATRIZ CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 15/10/2006 457,0 452,2 496,7 377,8 380,0 432,7 432,7 14 

241024574204 ANA VITORIA VIEIRA DE VASCONCELOS 22/11/2003 380,2 411,1 397,5 388,2 220,0 359,4 359,4 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Química - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020750865 ISABELA DE OLIVEIRA 17/03/2002 590,1 577,5 576,4 480,2 900,0 624,8 624,8 1 

241002161693 BIANCA MORAIS DE SOUZA 10/06/2006 598,8 653,1 578,8 515,8 760,0 621,3 621,3 2 

241003856044 FABIO HENRIQUE DE SOUSA LIMA 18/03/2005 642,1 541,8 629,2 614,5 660,0 617,5 617,5 3 

241014740260 ANA VITORIA DE SOUSA SILVA 03/05/2005 571,2 667,4 573,1 539,5 720,0 614,2 614,2 4 

241016254633 MARIA CLARA CHAGAS DE OLIVEIRA 01/03/2007 570,8 556,8 588,2 530,3 760,0 601,2 601,2 5 

241021609219 HEVELLYN GASPAR GUIMARAES BORGES 06/09/2005 591,5 415,2 547,8 600,2 840,0 598,9 598,9 6 

241016761181 GABRIELI PEREIRA DE SOUZA SILVA 31/03/2007 568,7 534,1 526,1 511,9 660,0 560,2 560,2 7 

241001567312 KASSIANE FERNANDA DE ANDRADE 05/10/2006 579,9 535,5 525,0 465,5 680,0 557,2 557,2 8 

241045500337 HELLEN SOPHIA BATISTA DOS SANTOS 15/03/2007 545,0 463,9 505,9 447,2 800,0 552,4 552,4 9 

241018328153 LAIANE CLARA DA SILVA 10/02/2007 560,9 446,9 590,0 533,4 600,0 546,2 546,2 10 

241047843594 LIVIA REBECA MARTINS CHAVES 10/10/2004 541,2 558,9 529,0 480,4 620,0 545,9 545,9 11 

241019716133 LORRAINE COSTA BARRETO 27/01/2006 506,2 584,6 522,2 571,8 540,0 545,0 545,0 12 

241018361675 SAMUEL VICTOR BRIANO LACERDA 05/09/2007 569,9 676,8 456,2 567,8 440,0 542,1 542,1 13 

241010890002 MAIKY WILLIAN DOS SANTOS CORREA 09/02/2007 490,3 587,9 522,5 458,8 640,0 539,9 539,9 14 

241045426681 LARISSA GABRIELLE DE SIQUEIRA 27/05/2002 602,9 470,5 437,5 546,1 640,0 539,4 539,4 15 

241028592145 GABRIELA MARQUES DA SILVA 09/03/2007 560,3 451,0 566,4 461,0 640,0 535,7 535,7 16 

241031553977 THIAGO PEREIRA DA SILVA 28/06/2007 565,7 407,7 571,1 473,3 660,0 535,6 535,6 17 

241009256421 LARA FERNANDA CORTEZ 23/03/2007 509,5 586,3 396,0 491,6 660,0 528,7 528,7 18 

241018180737 SAMUEL FERNANDES DA SILVA 09/03/2007 545,2 476,3 572,4 487,8 500,0 516,3 516,3 19 

241027693324 DANIELA CALDEIRA DE ALMEIDA 07/10/2005 513,0 542,9 396,5 558,7 540,0 510,2 510,2 20 

241012957510 YASMIN OLIVEIRA MAMONA 07/12/2006 507,4 523,5 484,6 462,7 560,0 507,6 507,6 21 

241046818928 BIANCA CRISTINY MAGALHAES PIRES 17/07/2005 492,1 546,8 421,4 489,7 580,0 506,0 506,0 22 

241008599920 STELA EDUARDA RODRIGUES GARCIA 20/04/2006 506,4 521,7 428,6 529,1 500,0 497,2 497,2 23 

241049452550 MONIQUE ELLEN DA SILVEIRA 22/08/1985 580,1 437,0 598,5 567,9 300,0 496,7 496,7 24 

241005352745 BRENDA EMANUELLY DOS REIS SOUSA 06/12/2006 510,0 463,6 538,7 497,6 460,0 494,0 494,0 25 

241019903566 STEPHANIE KATHLEEN DE SOUSA 31/10/2004 562,9 479,0 420,1 503,7 440,0 481,1 481,1 26 

241021338074 QUEREN VIEIRA DE VASCONCELOS 21/05/1999 477,8 517,1 322,7 419,9 660,0 479,5 479,5 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Química - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002886257 MATHEUS LUIZ SIMOES HILARIO 06/03/2007 458,1 377,4 565,4 501,9 480,0 476,6 476,6 28 

241000459057 LETICIA MARIA LOPES 03/02/2007 425,2 423,5 465,2 418,0 600,0 466,4 466,4 29 

241006064042 NATALINE VITORIA DA SILVA ALMEIDA 09/11/2004 459,5 417,3 448,1 392,8 540,0 451,5 451,5 30 

241047111182 IVONICE DE ALMEIDA SILVA ARAUJO 28/01/1983 389,2 474,0 374,9 444,0 560,0 448,4 448,4 31 

241022666226 BEATRIZ CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 15/10/2006 457,0 452,2 496,7 377,8 380,0 432,7 432,7 32 

241024574204 ANA VITORIA VIEIRA DE VASCONCELOS 22/11/2003 380,2 411,1 397,5 388,2 220,0 359,4 359,4 33 

241006235717 THOMAS FRANCESCO DE OLIVEIRA PINTO 04/05/2004 -- 422,5 -- 393,6 340,0 231,2 231,2 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Química - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241041274739 RENATO AUGUSTO MOREIRA GRECCO 04/04/2007 548,6 516,2 553,1 563,1 360,0 508,2 508,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:19 Página 12



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Química - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:19 Página 13



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Química - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029349388 MARIANA LUZ SIMOES 17/04/1996 594,5 387,6 595,4 519,9 740,0 567,5 567,5 1 

241002980951 NICOLY GABRIELLY LEMES DIAS DA CRUZ 07/08/2006 530,4 700,5 508,1 478,8 600,0 563,6 563,6 2 

241025222852 RENAN VINICIUS DE SOUZA 19/01/2006 539,1 627,2 501,1 594,0 540,0 560,3 560,3 3 

241036084218 SINAI DE JESUS BISPO CHAVES 27/02/2006 537,8 524,2 532,3 499,3 680,0 554,7 554,7 4 

241038413233 GUILHERME DOS SANTOS MARTINS 13/08/2006 545,5 503,3 570,1 538,6 600,0 551,5 551,5 5 

241009017914 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS 24/02/2007 539,0 581,9 473,1 522,9 620,0 547,4 547,4 6 

241018328153 LAIANE CLARA DA SILVA 10/02/2007 560,9 446,9 590,0 533,4 600,0 546,2 546,2 7 

241019716133 LORRAINE COSTA BARRETO 27/01/2006 506,2 584,6 522,2 571,8 540,0 545,0 545,0 8 

241028592145 GABRIELA MARQUES DA SILVA 09/03/2007 560,3 451,0 566,4 461,0 640,0 535,7 535,7 9 

241021338074 QUEREN VIEIRA DE VASCONCELOS 21/05/1999 477,8 517,1 322,7 419,9 660,0 479,5 479,5 10 

241006064042 NATALINE VITORIA DA SILVA ALMEIDA 09/11/2004 459,5 417,3 448,1 392,8 540,0 451,5 451,5 11 

241047111182 IVONICE DE ALMEIDA SILVA ARAUJO 28/01/1983 389,2 474,0 374,9 444,0 560,0 448,4 448,4 12 

241022666226 BEATRIZ CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 15/10/2006 457,0 452,2 496,7 377,8 380,0 432,7 432,7 13 

241024574204 ANA VITORIA VIEIRA DE VASCONCELOS 22/11/2003 380,2 411,1 397,5 388,2 220,0 359,4 359,4 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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